
EU-Imperiet  er  det  Fjerde
Rige
14. feb., 2017 – I et interview med Sputnik Italien fokuserede
den  italienske,  økonomiske  ekspert  Alberto  Bagnai  på  den
økonomiske  krise  i  Europa,  og  hvordan  den  havde  betydet
katastrofe for Italien, der tidligere i 2008 var blevet ramt
af den økonomiske nedsmeltning.

Bagnai kritiserede især den offentlige meningsdomstol, hvor
enhver,  der  forsvarer  sit  lands  nationale  interesser,
identitet  eller  evne  til  at  kontrollere  sine  grænser,
fordømmes  som  en  populist.

»Dette sker, fordi vi lever i en historisk periode, hvor kun
multinationale selskaber ejer suverænitet. Det er klart, at
mediernes afvisende reaktion på ideen om, at folk også kan eje
suverænitet  og  identiteter,  spiller  i  hænderne  på  nogen«,
sagde han.

Bagnai kommenterede yderligere den kendsgerning, at der er 90
NATO- og USA-atombomber på italiensk jord, noget, som han
siger, sætter spørgsmålstegn ved, om Italien rent faktisk er
et suverænt land.

»At  Italien  skulle  besidde  suverænitet  er  udelukket,  og
problemet er, at tiden er inde til at forstå, at vi bør drage
fordel af situationen og forhandle de bedste betingelser for
vort land nu, [og adressere] forholdet mellem bossen og hans
lokale repræsentant, Tyskland«, sagde han.

Bagnai forsatte, at »det er meget usandsynligt, at Rom igen
vil  blive  hovedstaden  i  Imperiet  i  de  kommende  år  …  I
betragtning af, at vi er et afhængigt land, kan vi enten gå i
retning af en Europæisk Union, der de facto er blevet det
Fjerde Rige, som USA er imod, eller vi kan opnå lidt autonomi
ved at forhandle med Rusland og Washington«, sagde han. »På
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samme  måde  er  gensidig  tilnærmelse  ikke  nødvendigvis  en
negativ ting. Det er meget bedre end at kaste atombomber på
hinanden«.

Sputnik Tyskland kørte en version af interviewet, der blev
gennemført  ved  et  møde  i  det  italienske  Deputeretkammers
»Cenacolo«-værelse, sponsoreret af det nyfødte »Centro Studi
Machiavelli«.  De  øvrige  talere  inkluderede  den  tidligere
Vatican-bankier Ettore Gotti Tedeschi og tidligere redaktør af
ugemagasinet Italia, Marcello Veneziani.

Bagnai var blandt de fremtrædende talere ved det nylige møde i
Milano, »Efter euroen«, med Marco Zanni, Marcello Foa, Claudio
Borghi og leder af Lega Nord, Matteo Salvini.
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Foto: Den italienske økonom, Alberto Bagnai.  
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